
R O M Â N I A 

 
                                                                  JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,E-

mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                                             H O T Ă R Â R E nr.57/28.04.2011 
 

PRIVIND MODIFICAREA COMPONENTEI COMISIEI PENTRU INVATAMANT , 
SANATATE, CULTURA , PROTECTIE SOCIALA , ACTIVITATI SPORTIVE SI DE 

AGREMENT  
 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
Având în vedere : 
Raportul domnului viceprimar  Scarlatescu Mihai  
Prevederile art. 54 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu 
modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu    modificarile 
si completarile ulterioare  

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 
Art. 1 Avand in vedere incetarea de drept a  mandatului de consilier al domnului Neamt Petru si 
validarea mandatului de consilier a d-nei Rus Irina , componenta Comisiei pentru invatamant , sanatate , 
cultura , protectie  sociala , activitati sportive si de agrement va avea urmatoarea componenta: 

- Muresan Maftei – preşedinte 
- Tabuia Cristiana Ioana - secretar 
- Hoza Gheorghe - membru 
- Miscoi Gheorghe Livius - membru 
- Rus Irina   - membru 
- Dehelean Gheorghe  - membru 
- Darau Ioan  - membru 

Art. 2  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul orasului Santana domnul Enache 
Viorel . 
Art. 3 Prezenta  se comunică cu: 
-  Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul Controlului 
Legalitatii Actelor si Contencios  
- Primarul orasului Santana , 
- PSD Arad 
- Doamnei Rus Irina 
-  Serviciul contabilitate  
-  Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                        Contrasemnează: 
    GABOR IOAN                                                                                   SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                                               jurist SAS VIORICA  
 
 
 
 
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 
monica.popovici.santana@gmail.com 


